

Oslo, 2. august 2018



Solid vekst innen refinansieringslån og lave tap

Bank2 ASA fikk pr. utgangen av 1. halvår 2018 et resultat før skatt på kr 59,0 mill., som er kr 11,8 mill. (20 %) bedre enn i samme periode i fjor. Resultatet etter skatt var kr 44,4 mill., som er kr 8,8 mill. bedre enn i 1. halvår 2017. Dette gir en egenkapitalavkastning på 18,2 %. Bankens samlede utlån økte med kr 497 mill. i perioden, som gir en vekst på 18 %. Spesielt gledelig er veksten innen refinansieringslån etter inngåelse av avtalen med Eiendomsfinans i mars.

Refinansieringslån med pant i fast eiendom innen privatmarkedet utgjør bankens viktigste produktområde. Slike lån utgjorde kr 1.830 mill. ved utgangen av 1. halvår, mot kr 1.579 mill. ved utgangen av 1. halvår 2017, dvs. en vekst på 16 %. Pr. utgangen av 1. kvartal var veksten på rullerende 12 måneders basis 7 %.

En medvirkende årsak til økningen beror på større tilsig av nye lån fra Eiendomsfinans, der Bank2 og bankens største aksjonærer ervervet 60 % av aksjene i mars i år.

– Etter oppkjøpet har det vært jobbet målrettet for å styrke samarbeidet mellom Eiendomsfinans og Bank2, og det er meget tilfredsstillende å registrere at dette allerede gir positive utslag for begge selskaper, sier Frode Ekeli, adm. direktør i Bank2.

Innen prosjektfinsiering opplever banken god tilgang på attraktive låneforespørsler, både fra eksisterende og nye kunder som ønsker finansiering av nye prosjekter.

Tap på utlån er lave, og misligholdte lån viser en nedadgående trend.

– Den positive tapsutviklingen viser at bankens proaktive tiltak rettet mot kunder med betalingsutfordringer i Bank2 og Finans2 fungerer etter hensikten, sier Ekeli.

Finans2 AS fikk et resultat på kr 5,0 mill., som er kr 9,5 mill. bedre enn resultatet for tilsvarende periode i fjor. Selskapet hadde ekstraordinære inntekter på kr 10,0 mill. i 2. kvartal som i hovedsak omfatter en engangsbetaling knyttet til endring av en av selskapets avtaler. Selskapet økte ordinære driftsinntekter med nær 50 % i 1. halvår, sammenliknet med tilsvarende periode i 2017, som var første hele driftsår etter fusjonen med SkanKred.

Finansielle nøkkeltall for Bank2 ASA for 1. halvår 2018 (2017)

- Egenkapitalavkastning 18,2 prosent (20,2)
- Resultat pr. aksje 0,43 kroner (0,37)
- Egenkapital pr. aksje 4,94 kroner (3,83)
- Tap på utlån 0,17 prosent (0,25)
- Samlede utlån 3,2 mrd. kroner (2,7)

Kontakt

Frode Ekeli, administrerende direktør, mobil +47 911 42 303

Om Bank2 og Finans2

Bank2 ASA er en nisjebank som ble etablert i 2005. Banken har spesialisert seg på å tilby bransjetilpassede løsninger til privatpersoner og selvstendig næringsdrivende som har behov for et alternativ til andre banker. Våre medarbeidere er spesialister på økonomisk rådgivning i situasjoner der det er behov for opprydning og handlingsrom for å gjennomføre finansiell restrukturering. Vi bidrar til gode løsninger og økonomisk friskmelding ved å ivareta kundens interesser på best mulig måte. Vi tilbyr lån mot pant i fast eiendom, samt refinansieringslån uten sikkerhet.

Bank2 tilbyr også profesjonelle aktører finansiering av mindre eiendomsprosjekter i Oslo og omegn, primært som et supplement til andre banker. Vi har kompetente og dyktige medarbeidere som kjenner dette markedet godt. Som en liten bank med korte beslutningsveier, kan vi være en fleksibel samarbeidspartner.

Finans2 tilbyr tredjepartsinkasso, administrative tjenester som reskontro og fakturaadministrasjon, samt fordringsfinansiering i form av factoring og kjøp av fordringer og porteføljer. Som en utfordrer i markedet kan selskapet tilby bransjetilpassede løsninger og meget kompetente medarbeidere.

Sammen tilbyr Bank2 og Finans2 et helhetlig og proaktivt tilbud til finansielle samarbeidspartnere innen finansiell restrukturering og fordringsadministrasjon.

Bank2 har 25 medarbeidere, og deltar i alliansesamarbeidet i Eika-Gruppen. Finans2 har 40 ansatte i Norge, to i Danmark og to i Sverige. Selskapene er samlokalisert i Henrik Ibsens gate 60.

I mars 2018 overtok Bank2 ASA og de største aksjonærene i selskapet 60% av aksjene i Eiendomsfinans AS, som er Norges største uavhengige formidler av lån og forsikringer. Bank2 ASA har opsjon til å kjøpe de resterende aksjene i selskapet i løpet av de neste årene.